
Zápis
 
z jednání Rady Sdružení rodičů Křídlo při ZŠ a MŠ Křídlovická, z. s. (dále též jen Rada), konaného dne
2. 4. 2024 v 16.30 hod. v sídle Sdružení Křídlo – ZŠ a MŠ Křídlovická 30b, Brno.
 
Z celkového počtu 11 členů Rady jako zástupců jednotlivých ročníků z řad třídních důvěrníků, kteří byli
zvoleni na Shromáždění třídních důvěrníků, nejvyššího orgánu Sdružení rodičů Křídlo při ZŠ a MŠ
Křídlovická, konaného dne 3. 10. 2023, se zúčastnilo 8 členů Rady. Rada je ve smyslu ust. čl. XI. Stanov
Sdružení Křídlo usnášeníschopná.
 
Dále byly po celou dobu jednání Rady přítomny RNDr. Jarmila Bavlnková, ředitelka ZŠ a MŠ Křídlovická,
Mgr. Martina Šatinská, zástupkyně ředitelky pro II. stupeň, Mgr. Jana Drexlerová, zástupkyně ředitelky pro I.
stupeň, Martina Hronová, vedoucí školní družiny, p. uč. Mgr. et Mgr. Helena Králová a Andrea Koptáková,
třídní důvěrník z 6.A.
 
 
Průběh jednání:
 

1. Společenský večer

Probíhají poslední přípravy společenské akce a harmonogram pro všechny zúčastněné:
● fotokoutek s fotografem, fotograf bude mít svoje vybavení a světla
● kontrola a prodej vstupenek bude probíhat mezi 18 a 22 hodinou
● koordinace s moderátory akce proběhne v týdnu před termínem večera
● balení darů do tomboly se uskuteční ve čtvrtek 25.4.2024 v 16:00 ve studovně školy.

2. Návrh na nový způsob sdílení dokumentů a novou doménu pro Křídlo

Člen Rady, Jiří Sedláček, seznámil přítomné s návrhem nového operativnějšího a přehlednějšího
způsobu sdílení dokumentů především mezi členy Rady. O návrhu bylo hlasováno:

HLASOVÁNÍ:
- pro: 8
- proti: 0
- zdržel se hlasování: 0

Konstatujeme, že Radou byl uvedený návrh schválen. Do příštího jednání Rady Jiří Sedláček vše
připraví a následně vysvětlí, jak bude sdílení dokumentů nově probíhat.

3. Stanovy Sdružení Křídlo

Předsedkyně Lenka Vodáková požádala přítomné, aby se seznámili s návrhem nového znění stanov
Sdružení Křídlo, které jim bylo společně s vyznačenými a vysvětlenými změnami rozesláno mailem
13. 3. 2024.

4. Témata ze školy

Ve školní družině skončila dlouholetá paní vychovatelka Radmila Mifková, nová paní vychovatelka
již s dětmi pracuje. Třída 6. B má nového třídního učitele Mgr. Hrbáčka, p. uč. Švecová odešla na
mateřskou dovolenou.

Den otevřených dveří školy proběhl ke spokojenosti školy i návštěvníků z řad rodičů, škola na akci
obdržela dobrou zpětnou vazbu.

1



INFORMACE:
 

Bankovní účet Sdružení Křídlo – číslo účtu 2801392023/2010,
https://www.zskridlovicka.cz/sdruzeni-rodicu-kridlo/
Děkujeme všem členům Sdružení Křídlo za jejich příspěvky. Moc si toho vážíme!

 
Příští setkání rady Sdružení Křídlo se uskuteční v úterý 7. 5. 2024 v 16:30 hod. ve studovně školy. 
 

V Brně dne 20. 4. 2024
 
Zapsal:  Jiří Sedláček
Schválila: Lenka Vodáková, předsedkyně Sdružení Křídlo 

2

https://www.zskridlovicka.cz/sdruzeni-rodicu-kridlo/

